证券代码: 400198 证券简称: R 搜特 1 主办券商: 国联民生承销保荐

转债代码: 404002 转债简称: 搜特退债 公告编号: 2025-048

搜于特集团股份有限公司 关于公司破产清算案债权人委员会成员候选人名单公示的公告

本公司管理人保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024年8月7日,东莞市中级人民法院以(2024)粤19破申37号之一《民事裁定书》,裁定受理债权人对搜于特集团股份有限公司破产清算申请,并于2024年8月26日以(2024)粤19破107号《决定书》,指定广东尚宽律师事务所担任管理人。

2025 年 8 月 4 日,管理人分别于全国企业破产重整案件信息网、全国中小企业股份转让系统有限责任公司网站发布了《搜于特集团股份有限公司破产清算案关于债权人委员会成员选任报名公告》,接受有财产担保债权人、税款债权人、金融类普通债权人以及其他类普通债权人(不含金融类、可转债持有人)共四个债权组别的债权人委员会成员候选人报名。

截至报名期限届满,共有 12 位债权人向管理人提交了报名材料。经审核相 关报名材料及报名主体的债权情况,管理人现将符合条件的候选人名单公示如 下:

| 有财产担保债权人候选人 | | | | |
|---------------|-------------------|---------------------|------|--|
| 债权 人编 号 | 债权人名称 | 裁定/初步确认债 权金额(元) | 产生方式 | |
| 25 | 中国建设银行股份有限公司东莞市分行 | 190, 478, 109. 91 | 自荐 | |
| 63 | 中国农业发展银行东莞市分行 | 1, 880, 885, 340.00 | 自荐 | |
| 税款债权人候选人 | | | | |

| 债权 人编 号 | 债权人名称 | 裁定/初步确认债 权金额(元) | 产生方式 | |
|---------------|-----------------------------------|--------------------|------|--|
| 1 | 国家税务总局东莞市税务局道滘税务分 局 | 1, 606, 084. 88 | 自荐 | |
| 329 | 国家税务总局常州高新技术产业开发区 (常州市新北区)税务局 | 20, 986. 18 | 自荐 | |
| 金融类普通债权人候选人 | | | | |
| 债权 人编 号 | 债权人名称 | 裁定/初步确认债 权金额(元) | 产生方式 | |
| 23 | 莞睿商业保理(广州)有限公司 | 164, 984, 093. 35 | 自荐 | |
| 33 | 中国光大银行股份有限公司东莞分行 | 98, 196, 606. 99 | 自荐 | |
| 88 | 东莞资产管理有限公司 | 547, 845, 524. 02 | 自荐 | |
| 其他类普通债权人候选人 | | | | |
| 债权 人编 号 | 债权人名称 | 裁定/初步确认债 权金额(元) | 产生方式 | |
| 3 | 广州高新药业有限公司(合并前:广州 高新供应链管理有限公司) | 61, 803, 273. 00 | 自荐 | |
| 5 | 广东奇成展示用品有限公司、中山市旗 成展示用品有限公司 | 17, 300, 493. 72 | 自荐 | |
| 10 | 佛山市致兴纺织服装有限公司 | 7, 154, 318. 56 | 自荐 | |
| 96 | 南昌泰顺制衣有限公司 | 13, 480, 553. 64 | 自荐 | |
| 97 | 广东省中科进出口有限公司 | 47, 441, 163. 94 | 自荐 | |

如各债权人对公示名单有异议的,请于 2025 年 8 月 27 日 18:00 前向管理人 提交书面异议,管理人将对异议进行审查处理。公示期届满后,管理人将适时提 请债权人会议选任债权人委员会成员。

特此公示。

搜于特集团股份有限公司管理人

二〇二五年八月二十一日

管理人联系方式

联系人: 陈律师、邓律师

联系电话: 13829114493、13925729329

邮寄地址:广东省东莞市道滘镇新鸿昌路1号搜于特集团股份有限公司2号楼9

层管理人办公室

电子邮箱: souyuteguanliren@163.com